

(제6-2-4-1호)

최대주주 변경

1. 변경내용	변경전	최대주주명	Allianz SE (알리안츠 에스이)
		소유주식수(주)	2,490,300
		소유비율(%)	100
	변경후	최대주주명	Anbang Group Holdings Co. Limited (안방 그룹 홀딩스 씨오. 리미티드)
		소유주식수(주)	2,490,300
		소유비율(%)	100
2. 변경사유		최대주주의 지분매각에 따른 변경	
3. 지분인수목적		경영참여	
- 인수자금 조달방법		-	
- 인수후 임원 선.해임 계획		임시주주총회에서 선임 예정	
4. 변경일자		2016. 12. 30.	
5. 변경확인일자		2016. 12. 30.	
6. 기타 투자판단에 참고할 사항		Anbang Group Holdings Co. Limited - 자산총액: 657,142,467,565(HKD) - 부채총액: 628,105,111,761(HKD) - 자본총액: 29,037,355,804(HKD) - 자본금: 15,000,000,000(HKD) (2015년 12월말 연결재무제표 기준)	

【세부변경내역】

성명(법인)명	관계	변경전		변경후		비고
		주식수(주)	지분율(%)	주식수(주)	지분율(%)	
Allianz SE (알리안츠 에스이)	변경전 최대주주	2,490,300	100	0	0	-
Anbang Group Holdings Co. Limited (안방 그룹 홀딩스 씨오. 리미티드)	변경후 최대주주	0	0	2,490,300	100	-